
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000014/2018 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000009/2018

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

21/02/2018 às 12:45 hs

21/02/2018 às 12:45 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 06/02/2018

007395 - Ellipisis Pharma-Distribuidora de Medicamentos EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Doze de Maio, 433 - vila Galvão, Guarulhos-SP

07.056-120CEP..................................:

CNPJ 12.432.995/0001-49 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             10.500,00          (  Dez Mil e Quinhentos Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007398 - Farmácias Ultra Bairro Eireli - EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida professor joão augusto de carvalho, 121 - jardim estrela 1, Varginha-MG

37.037-000CEP..................................:

CNPJ 25.147.375/0001-00 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             50.826,00          (  Cinquenta Mil e Oitocentos e Vinte e Seis Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

004408 - Nutribody Dietas e Suplementos Alimentares EIRELIFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Minas Gerais, 1383 - Centro, Divinópolis-MG

35.500-000CEP..................................:

13426720027CNPJ 11.050.585/0001-70 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             96.777,90          (  Noventa e Seis Mil e Setecentos e Setenta e Sete Reais e Noventa Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006475 - Rios e Matos Comércio de Produtos de Dieta Ltda.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Jacarandá, 672 - Horto, Ipatinga-MG

35.160-304CEP..................................:

CNPJ 15.195.632/0001-25 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            119.840,00          (  Cento e Dezenove Mil e Oitocentos e Quarenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007396 - Veneza Diostribuidora de Produtos Hospitalares EIRELIFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida VINTE E UM DE ABRIL, 515 - Centro, Barão de Cotegipe-RS

99.740-000CEP..................................:

CNPJ 13.229.567/0001-86 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            125.890,00          (  Cento e Vinte e Cinco Mil e Oitocentos e Noventa Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

01/03/2018 16:34:43



Página: 00002
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000014/2018 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000009/2018

Número da Licitação

Itapecerica-MG, 28 de Fevereiro de 2018

Ordenador da Despesa

01/03/2018 16:34:43


